



ETNEDAL  
SPAREBANK



# Kvartalsrapport

pr. 31.03.2017

En alliansebank i **eika.**

## Resultatregnskap 31.03.2017

	Beløp i hele 1.000			I % av gjennomsnittlig forvaltningskapital		
	31.03. 2017	31.03. 2016	31.12. 2016	31.03. 2017	31.03. 2016	31.12. 2016
Renteinntekter og lignende inntekter	8.147	7.478	31.882	3,17	3,62	3,22
Rentekostnader og lignende kostnader	-2.100	-2.368	-8.580	-0,82	-1,15	-0,87
<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>6.047</b>	<b>5.110</b>	<b>23.302</b>	<b>2,35</b>	<b>2,47</b>	<b>2,35</b>
Utbytte o.a. inntekter av verdipapir med variabel avkastning	0	19	1.439	0,00	0,01	0,00
Provisjonsinntekter og inntekter av banktjenester	1.703	1.160	5.387	0,66	0,56	0,54
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	-365	-339	-1.318	-0,14	-0,16	-0,14
Gevinst/tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	10	-13	-9	0,00	-0,01	0,00
Andre driftsinntekter	93	113	488	0,04	0,05	0,05
<b>SUM driftsinntekter</b>	<b>7.488</b>	<b>6.050</b>	<b>29.289</b>	<b>2,91</b>	<b>2,93</b>	<b>2,96</b>
Lønn	-1.905	-1.628	-7.289	-0,74	-0,79	-0,74
Sosiale kostnader	-242	-133	-662	-0,09	-0,06	-0,07
Pensjonskostnader	-112	-166	2.528	-0,04	-0,08	0,26
Administrasjonskostnader	-1.157	-745	-3.475	-0,45	-0,36	-0,35
Avskrivninger	-150	-150	-622	-0,06	-0,07	-0,06
Andre driftskostnader	-1.164	-980	-5.835	-0,45	-0,47	-0,59
<b>SUM andre driftskostnader</b>	<b>-4.730</b>	<b>-3.802</b>	<b>-15.355</b>	<b>-1,84</b>	<b>-1,84</b>	<b>-1,55</b>
Driftsresultat før tap og skatt	<b>2.758</b>	<b>2.248</b>	<b>13.934</b>	<b>1,07</b>	<b>1,09</b>	<b>1,41</b>
Tap på utlån og garantier	2	61	2.248	0,00	0,03	0,23
Gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidler	0	0	1	0,00	0,00	0,00
Resultat før skatt	<b>2.760</b>	<b>2.309</b>	<b>16.183</b>	<b>1,07</b>	<b>1,12</b>	<b>1,63</b>
Skatt på ordinært resultat	-1.000	-850	-3.950	-0,39	-0,41	-0,40
<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>	<b>1.760</b>	<b>1.459</b>	<b>12.233</b>	<b>0,68</b>	<b>0,71</b>	<b>1,24</b>

Etnedal,



Anne Gro Kvåle  
styreleder



Thor Gulbjørnsen  
nestleder



Stian André Skåren  
banksjef


## Balanse 31.03.2017

	Beløp i hele 1.000		
	31.03.2017	31.03.2016	31.12.2016
<b>EIENDELER</b>			
Kontanter og fordringer på sentralbanker	62.925	63.408	65.390
Fordringer på kredittinstitusjoner	34.155	49.223	48.477
<b>UTLÅN OG FORDRINGER PÅ KUNDER</b>			
Brutto utlån	959.585	791.366	939.343
Individuelle nedskrivninger	-450	-3.250	-450
Nedskrivninger på grupper av utlån	-4.600	-4.600	-4.600
<b>Netto utlån til kunder</b>	<b>954.535</b>	<b>783.516</b>	<b>934.293</b>
Overtatte eiendeler	0	0	0
Utsatt skattefordel	311	1.308	311
Andre immaterielle eiendeler	0	0	0
Obligasjoner og andre rentebærende verdipap. med fast avkastn.	0	13.000	3.000
Aksjer, andeler og andre verdipapirer med variabel avkastning	8.067	7.374	7.881
Overfinansiering av pensjonsforpliktelser	0	0	0
Vårige driftsmidler	8.800	9.085	8.950
Andre eiendeler	1.989	287	128
Forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	1.885	1.615	1.664
<b>SUM Eiendeler</b>	<b>1.072.667</b>	<b>928.816</b>	<b>1.070.094</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	205	1.103	0
Obligasjonsgjeld	0	25.000	0
Innskudd fra og gjeld til kunder	959.405	799.622	960.952
Annen gjeld	6.326	5.118	5.312
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	2.809	3.006	1.668
Pensjonsforpliktelser	1.000	5.239	1.000
<b>SUM Gjeld</b>	<b>969.745</b>	<b>839.088</b>	<b>968.932</b>
Opptjent egenkapital	101.162	88.269	89.129
Periodens resultat	1.760	1.459	12.033
<b>SUM Egenkapital</b>	<b>102.922</b>	<b>89.728</b>	<b>101.162</b>
<b>SUM Gjeld og egenkapital</b>	<b>1.072.667</b>	<b>928.816</b>	<b>1.070.094</b>
<b>Gjennomsnittlig forvaltningskapital</b>	<b>1.028.268</b>	<b>827.132</b>	<b>990.196</b>
<b>Bankens garantiansvar</b>	<b>3.207</b>	<b>2.966</b>	<b>3.317</b>

den 21. april 2017



Harald Espellen  
styremedlem



Stig Lunde  
styremedlem



Anne Kristin Sagbakken  
styremedlem



Yves German Berg  
økonomisjer

## Kvartalsrapport 31.03.2017

### Resultat

Etnedal Sparebank hadde et driftsresultat før skatt og tap pr. 31.03.2017 på 2,758 millioner kroner. Dette tilsvarer 1,07 % av gjennomsnittlig forvaltningskapital. Tilsvarende tall for samme periode i fjor var henholdsvis 2,248 millioner kroner og 1,09 %. Etter skatt er resultatet 1,760 millioner kroner.

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter ble 6,047 millioner kroner, som er en økning på 0,937 millioner kroner fra tilsvarende periode i fjor. I henhold til gjennomsnittlig forvaltningskapital utgjorde dette 2,35 %, mot 2,47 % i 2016.

Driftskostnadene var ved utløpet av 1. kvartal 4,730 millioner kroner, som er en økning på 0,928 millioner kroner sammenlignet med samme periode i fjor.

### Tap

Tilbakeført tidligere tap på utlån pr. 31.03.2017 var 2.000 kroner. På samme tid i fjor var det tilbakeført tap på utlån 61.000 kroner.

### Balansen

Forvaltningskapitalen var ved utgangen av 1. kvartal 1.072,667 millioner kroner, som representerer en 12-måneders økning på 143,851 millioner kroner, eller 15,5 %.

Brutto utlån utgjorde pr. 31.03.2017 959,585 millioner kroner. Sammenlignet med tilsvarende tidspunkt i 2016 er det en økning på 168,219 millioner kroner. Brutto utlån er fordelt i personmarked med 959,6 millioner kroner (84,3%) og bedriftsmarked med 150,2 millioner kroner (15,7%).

Innskudd fra kunder viser en økning på 159,783 millioner kroner, sammenlignet med 31.03.2016. Pr. 31.03.2017 utgjorde innskudd fra kunder 959,405 millioner kroner.

### Kapitaldekning

Bankens kapitaldekning var pr. 31.03.2017 20,23 % - etter Basel II-beregning, mot 21,91 % samme tidspunkt i fjor.

### Kommentarer og utsikter for resten av året:

Med utgangspunkt i budsjettet forventer styret et resultat for 2017 som budsjettet. Banken vil fortsatt ha fokus på bankens evne til vekst. Dette for å sikre en utlånsvekst som er i samsvar med bankens målsetning om kapitaldekning.

### Brutto - netto misligholdte og tapsutsatte engasjement

	31.03.2017	31.03.2016
Brutto misligholdte engasjement over 90 dager	4.076	2.629
- individuelle nedskrivninger	-400	0
Netto misligholde engasjement over 90 dager	3.676	2.629
Øvrige tapsutsatte engasjement	53	19.511
Individuelle nedskrivninger på disse	-50	-3.250
Netto misligholdte og tapsutsatte engasjement	3.679	18.890

Nedskrivninger på grupper av utlån utgjør pr. 31.03.2017 4,6 millioner kroner, mot 4,6 millioner kroner pr. 31.03.2016.

Med misligholdte lån menes lån og rammekreditter som har vært i restanse i mer enn 90 dager.

### Tap på utlån

	31.03.2017	31.03.2016
Periodens endring i individuelle nedskrivninger		+50
+ periodens endring i nedskrivninger på grupper av utlån		
+ periodens konstaterte tap som det tidligere år er avsatt for		
+ periodens konstaterte tap som det tidligere år ikke er avsatt for	-1	
- periodens inngang på tidligere perioders konstaterte tap	+3	+11
= periodens tapskostnader / tilbakeføringer	2	61

Delårsregnskapet er ikke revidert.